

# **KS FOOD CONSULT ApS**

Drejergangen 1, 1 th  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2016**

---

**Søren Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KS FOOD CONSULT ApS Drejergangen 1, 1 th 2690 Karlslunde  Fax: 43448020  CVR-nr: 26928826 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank; Erhvervscenter København Vesterbrogade 9 1780 København V
<b>Revisor</b>	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med fødevarer.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 1.879.169 og egenkapital på kr. 11.955.110.

Ledelsen anser de opnåede resultater meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.678.860</b>	<b>4.499.728</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.299.714	-1.306.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	57.363	-77.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.436.509</b>	<b>3.116.018</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.600	134.787
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.337	-25.858
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.441.772</b>	<b>3.224.947</b>
Skat af årets resultat .....	3	-562.603	-797.775
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.879.169</b>	<b>2.427.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.800.000	2.400.000
Overført resultat .....		79.169	27.172
<b>I alt</b> .....		<b>1.879.169</b>	<b>2.427.172</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	154.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>154.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.490	7.507
Deposita .....		153.902	131.701
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>161.392</b>	<b>131.701</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>161.392</b>	<b>286.601</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.236.427	2.968.096
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.236.427</b>	<b>2.968.096</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.788.447	10.326.126
Tilgodehavende skat .....		3.807	0
Andre tilgodehavender .....		0	71.090
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.792.254</b>	<b>10.397.216</b>
Likvide beholdninger .....		7.991.725	5.568.699
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.020.406</b>	<b>18.941.518</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.181.798</b>	<b>19.228.119</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		10.030.109	9.950.941
Forslag til udbytte .....		1.800.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>11.955.109</b>	<b>12.475.941</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.048.692	4.595.939
Skyldig selskabsskat .....		0	179.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.177.997	1.977.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.226.689</b>	<b>6.752.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.226.689</b>	<b>6.752.178</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.181.798</b>	<b>19.228.119</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-38.748	-77.496
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-96.111	0
	<b>57.363</b>	<b>-77.496</b>

## 2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.135.010	1.136.607
Peinsioner og sociale bidrag	129.036	141.935
Øvrige personaleudgifter	35.668	27.672
	<b>1.299.714</b>	<b>1.306.214</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	563.216	797.794
Regulering vedrørende tidligere år	-613	-19
	<b>562.603</b>	<b>797.775</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		<b>kr.</b>
Kostpris primo	650.000	650.000
Tilgang	0	0
Afgang	310.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>370.000</b>	<b>680.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-525.100	-447.604
Årets afskrivning	-38.748	-77.496
Tilbageførsel ved afgang	193.848	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-370.000</b>	<b>-525.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>154.900</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	9.950.941	2.400.000	12.475.941
Udloddet ordinært udbytte			-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat		79.169	1.800.000	1.879.169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.030.110</b>	<b>1.800.000</b>	<b>11.955.110</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.12.	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har på statuttidspunktet indgået ikke afsluttede valutaterminskontrakter på nominelt kr. 483.321 til en markedsværdi pr. 31. december på kr. -10.597, som er indregnet i årsregnskabet.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på 1.stk automobil til en månedlig leasingydelse på kr. 5.843. Leasing perioden løber i yderligere 30. måneder.

## **8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for mellemværende med Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har selskabet deponeret kr. 100.000.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af moderselskaber og disses ultimative ejer afgivet selvskyldnerkaution.